Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области

 «Чапаевский химико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

от  19.10.2022 г.                                             № 354 - у

 «Об организации »

С целью обеспечения гражданско-патриотического воспитания  студентов

«Чапаевского химико-технологического техникума»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать работу поискового отряда на базе музея ГБПОУ «ЧХТТ».

2.  Разработать и утвердить Положение о Поисковом отряде.

3.  Разработать и утвердить план работы  Поискового отряда.

4.  Утвердить состав Поискового отряда.   (Приложение 1).

5.  Ответственным за исполнением данного приказа назначить Кузьмину О.В.

     Директор                                                                                            Первухина Е.В.

 Ознакомлена                                                                                      Кузьмина О.В.

		2023-02-01T09:12:34+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.